1SimpliFire  • SF-ALL40-BK, SF-ALL48-BK, SF-ALL60-BK, SF-ALL84-BK  •  2040-981HFR   Rev. B  •  3/19
Modèle(s) :
AVERTISSEMENT : Pour réduire les risques d'incendie, de choc électrique ou de blessures
corporelles, lisez et comprenez toutes les instructions avant d'utiliser l'appareil.
Manuel du propriétaire
Installation et utilisation
NE PAS JETER CE MANUEL
REMARQUE

C. Entretien
En dehors du nettoyage, un technicien d'entretien autorisé
doit effectuer tout autre service d'entretien.
SimpliFire  • SF-ALL40-BK, SF-ALL48-BK, SF-ALL60-BK, SF-ALL84-BK  •  2040-981HFR   Rev. B  •  3/19  20
Pièces de rechange SF-ALL40-BK
Date de début de la Fabrication : Déc 2018
Date de fin de la Fabrication : Actif
IMPORTANT : CES INFORMATIONS NE SONT PAS MISES À JOUR. Les pièces doivent être commandées
d’un détaillant ou d’un fournisseur. Hearth and Home Technologies ne vend pas directement aux
consommateurs. Veuillez indiquer le numéro de modèle et le numéro de série lorsque vous demandez
des pièces de rechange à votre détaillant ou fournisseur.
Entreposé
au dépôt
ARTICLE DESCRIPTION COMMENTAIRES Nº DE PIÈCE
1 Élément d'apparence en cristal CRYSTAL-ALLUS
2 Rôtisserie, 1 016 mm (40 po) ROTISS-ALL40 Y
3 Télé-récepteur RECEPT-ALLUS-E Y
4 Moteur Allusion MOTEUR-ALLUS Y
5 Assemblage du chauffage CHAUFFAGE-ALLUS Y
6 Façade en verre, 1 016 mm (40 po) GLA-ALL40
7 Crochet de suspension BRACKET-ALL48
8 Télécommande REMOT-ELECT-ALL Y
9 Assemblage de carte de circuit imprimé PCB PCB-ALLUS Y
10 Cordon d’alimentation PLUGIN-ALLUS Y
11 Assemblage DEL, 1 016 mm (40 po) Incrusté et Flamme LED-ALL40 Y
1/19
Cheminée électrique Allusion 1 016 mm (40 po)
N° 1 Élément d'apparence
en cristal
N° 2 Rôtisserie N° 3 Récepteur N° 4 Moteur
N° 5 Radiateur N° 6 Vitre N° 7 Support
N° 8
Télécommande
N° 10 Cordon
d’alimentation N° 11 DELN° 9 Carte PCB
D. Liste des pièces de rechange
21SimpliFire  • SF-ALL40-BK, SF-ALL48-BK, SF-ALL60-BK, SF-ALL84-BK  •  2040-981HFR   Rev. B  •  3/19
Pièces de rechange SF-ALL48-BK
Date de début de la Fabrication :  Févr. 2018
Date de fin de la Fabrication : Actif Cheminée électrique Allusion 1 219 mm (48 po)
IMPORTANT : CES INFORMATIONS NE SONT PAS MISES À JOUR. Les pièces doivent être commandées
d’un détaillant ou d’un fournisseur. Hearth and Home Technologies ne vend pas directement aux
consommateurs. Veuillez indiquer le numéro de modèle et le numéro de série lorsque vous demandez
des pièces de rechange à votre détaillant ou fournisseur.
Entreposé
au dépôt
ARTICLE DESCRIPTION COMMENTAIRES Nº DE PIÈCE
1 Élément d'apparence en cristal CRYSTAL-ALLUS
2 Rôtisserie, 1 219 mm (48 po) ROTISS-ALL48 Y
3 Télé-récepteur RECEPT-ALLUS-E Y
4 Moteur Allusion MOTEUR-ALLUS Y
5 Assemblage du chauffage CHAUFFAGE-ALLUS Y
6 Façade en verre, 1 219 mm (48 po) GLA-ALL48
7 Crochet de suspension BRACKET-ALL48
8 Télécommande REMOT-ELECT-ALL Y
9 Assemblage de carte de circuit imprimé PCB PCB-ALLUS Y
10 Cordon d’alimentation PLUGIN-ALLUS Y
11 Assemblage DEL, 1 219 mm (48 po) LED-ALL48 Y
1/19
N° 1 Élément d'apparence
en cristal N° 2 Rôtisserie N° 3 Récepteur N° 4 Moteur
N° 5 Radiateur N° 6 Vitre N° 7 Support
N° 8
Télécommande
N° 10 Cordon
d’alimentation N° 11 DELN° 9 Carte PCB
SimpliFire  • SF-ALL40-BK, SF-ALL48-BK, SF-ALL60-BK, SF-ALL84-BK  •  2040-981HFR   Rev. B  •  3/19  22
Pièces de rechange SF-ALL60-BK
Date de début de la Fabrication :  Févr. 2018
Date de fin de la Fabrication : Actif Cheminée électrique Allusion 1 524 mm (60 po)
IMPORTANT : CES INFORMATIONS NE SONT PAS MISES À JOUR. Les pièces doivent être commandées
d’un détaillant ou d’un fournisseur. Hearth and Home Technologies ne vend pas directement aux
consommateurs. Veuillez indiquer le numéro de modèle et le numéro de série lorsque vous demandez
des pièces de rechange à votre détaillant ou fournisseur.
Entreposé
au dépôt
ARTICLE DESCRIPTION COMMENTAIRES Nº DE PIÈCE
1 Élément d'apparence en cristal CRYSTAL-ALLUS
2 Rôtisserie, 1 524 mm (60 po) ROTISS-ALL60 Y
3 Télé-récepteur RECEPT-ALLUS-E Y
4 Moteur Allusion MOTEUR-ALLUS Y
5 Assemblage du chauffage CHAUFFAGE-ALLUS Y
6 Façade en verre, 1 524 mm (60 po) GLA-ALL60
7 Crochet de suspension BRACKET-ALL60
8 Télécommande REMOT-ELECT-ALL Y
9 Assemblage de carte de circuit imprimé PCB PCB-ALLUS Y
10 Cordon d’alimentation PLUGIN-ALLUS Y
11 Assemblage DEL, 1 524 mm (60 po) LED-ALL60 Y
1/19
N° 1 Élément d'apparence
en cristal
N° 2 Rôtisserie N° 3 Récepteur N° 4 Moteur
N° 5 Radiateur N° 6 Vitre N° 7 SupportN° 7 Support N° 8
Télécommande
N° 9 Carte PCB N° 10 Cordon
d’alimentation
N° 11 DEL
23SimpliFire  • SF-ALL40-BK, SF-ALL48-BK, SF-ALL60-BK, SF-ALL84-BK  •  2040-981HFR   Rev. B  •  3/19
Pièces de rechange SF-ALL84-BK
Date de début de la Fabrication :  Déc 2018
Date de fin de la Fabrication : Actif
IMPORTANT : CES INFORMATIONS NE SONT PAS MISES À JOUR. Les pièces doivent être commandées
d’un détaillant ou d’un fournisseur. Hearth and Home Technologies ne vend pas directement aux
consommateurs. Veuillez indiquer le numéro de modèle et le numéro de série lorsque vous demandez
des pièces de rechange à votre détaillant ou fournisseur.
Entreposé
au dépôt
ARTICLE DESCRIPTION COMMENTAIRES Nº DE PIÈCE
1 Élément d'apparence en cristal CRYSTAL-ALLUS
2 Rôtisserie, 2 134 mm (84 po) ROTISS-ALL84 Y
3 Télé-récepteur RECEPT-ALLUS-E Y
4 Moteur Allusion MOTEUR-ALLUS Y
5 Assemblage du chauffage CHAUFFAGE-ALLUS Y
6 Façade en verre, 2 134 mm (84 po) GLA-ALL84
7 Crochet de suspension BRACKET-ALL84
8 Télécommande REMOT-ELECT-ALL Y
9 Assemblage de carte de circuit imprimé PCB PCB-ALLUS Y
10 Cordon d’alimentation PLUGIN-ALLUS Y
11 Assemblage DEL, 2 134 mm (84 po) Incrusté et Flamme LED-ALL84 Y
1/19
Cheminée électrique Allusion 2 134 mm (84 po)
N° 1 Élément d'apparence
en cristal